SECRETARIA DA DE ESTADO DA EDUGAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO _ REGIÃO DE ADAIVANTINA

E.E. "PROFE TAIEKA TAKAHASHI GIMENES"
Rua Costa Aguiar, ne233, Pracinha, CEP - 17790-000, Tel.oXX18-3552-1129

e-mail:

EDITAL COORDENADOR DE GESTÂO PEDAGÓGICA UNIDADE PRISIONAL

RESUTTADO DO PROCESSO SELETIVO

A Senhora Diretora da EE Porfe Taieka Takahashi Gimenes, vinculadora da Penitenciaria de

Pracinha/SP, Silvilene Barbosa Coutinho Pereira , RG 27 .269.216-5, torna público o resultado

do credenciamento dos docentes côm as inscrições deÍeridas para atuar como Coordenador de

Gestão Pedagógica CGP da Unidade Prisional, conforme regulamentado pela Resolução SEDUC

n 53, de 29 de junho de 2022. Resolução SEDUCnI 93, de 07 de novembro de 2024 alterada
pela Resolução SEDUC 28 de 05 de fevereiro de 2025, conforme segue.

CLASSIFICAçÃO NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE APÓS ENTREVISTA

Silvilene

llrÍe

RG

rerrl

tora de Escola

r2l?6§,216-5

C.

Classificação Nome RG Resultado

01 Valéria Novello Prates 32.700.783 Plenamente satisfatório

02 34.458.6L2 lnsatisfatório

03 25261211850 lnsatisfatório